

**Majorano®**

MAJORANO Lazio S.r.l.
Sede Legale: Via Argine, 508 - 80147 NAPOLI
Tel. 081.59141111 - Fax 081.5914264
Punto Vendita: Via Casilina Km.76.800, 03013 Ferentino (FR) - Tel. 0775.241070 - Fax 0775.241060
C.C.I.A.A. Napoli 605023 - Partita IVA e Cod. Fis. 07324870638

DOCUMENTO			NUMERO		DATA	
F A T T U R A			1402528		30/11/2014	
CLIENTE	ORDINE		ZONA	MAG.	PAGINA	
205140	NUMERO	DATA	11	40	1	
CONSEGNA			AGENTE			
			071			
CONDIZIONI DI PAGAMENTO - APPOGGIO						
Ric. Banc. 90/120/150 Sc. 5/ms. INTESA SANPAOLO S. P. A.						

SPETT. LE

R. E. M. SRL

V. FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA - FR

Partita IVA: 02240470605

Contributo CONAI assolto ove dovuto
CAB: 14801

COD. ART	ARTICOLO FORNITORE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN.	PREZZO TOTALE	IVA
BOLLA	1413568/BV/40 DEL 05/11/2014						
1265701	PAL 740001	ADAT. IC2P+T16A230V6H BIV. P30-17	PZ	1	6,519	6,519	22
1265702	PAL 740002	ADAT. IC2P+T16A230V6HBIV. P17-11	PZ	1	8,118	8,118	22
832012	FME 71100	Pr. vol. 2P+T 16/230V IP44-6h	PZ	4	2,177	8,708	22
67691	TRM TEMFLEX19X25/0,	NASTRO PVC 1500 19MMX25MT NE	PZ	10	0,680	6,800	22
BOLLA	1413693/BV/40 DEL 07/11/2014						
2328464	STO 1063/N 4000K	LAMPADA LED SMD GU10 120G 8,5W -	PZ	5	7,380	36,900	22
634453	DLA 06052	STAND. ECO E27 21W 220-240V 2700K	PZ	1	1,593	1,593	22
846798	DLA 08025	TWIST ECO E27 23W 220-240V 4000K	PZ	1	2,360	2,360	22
2091273	STO GU10	PORTALAMPADA IN CERAMICA GU10	PZ	5	0,308	1,538	22
BOLLA	1414339/BV/40 DEL 19/11/2014						
2332665	DLA 38660	MR16 GU10 230v 6W CW	PZ	5	4,956	24,780	22
2355356	BEG 56961	SAVING GOCCIA LED 8W E27 4000K	PZ	1	4,895	4,895	22
2304877	LPO SF45/E14/BN	LAMPADA LED 5W 230V 360° B. NEUTRO	PZ	1	4,550	4,550	22
BOLLA	1414375/BV/40 DEL 20/11/2014						
1584140	DLA 00543	ALOGENA GSL E27 52W 230V TRASPARENT	PZ	6	0,732	4,390	22
2332665	DLA 38660	MR16 GU10 230v 6W CW	PZ	7	4,956	34,692	22
2112357	FGU 5520/FR/50	Faretto da esterno LED-50W- bi. fre	PZ	1	54,600	54,600	22
BOLLA	1414484/BV/40 DEL 22/11/2014						
2332665	DLA 38660	MR16 GU10 230v 6W CW	PZ	8	4,956	39,648	22
2091273	STO GU10	PORTALAMPADA IN CERAMICA GU10	PZ	13	0,308	3,998	22
SPESA INCASSO						11,610	
* VI INFORMIAMO CHE SIAMO APERTI IN V. MONTI LEPINI (FR) IL SABATO *							
* DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 13,00 *							

% CASSA	NETTO MERCE	IMPORTO SCONT.	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTI IVA	TOT. IMPONIBILE	TOTALE FATTURA
	244,09		255,70	22	56,25	255,70	311,95
						TOTALE IVA	TOTALE A PAGARE
						56,25	311,95
						S. E. & O.	

INFORMATIVA AI SENSI DELL' ART.13 DEL D. LGS. 196/03 = DICHIARIAMO CHE I VS. DATI VERRANNO TRATTATI UNICAMENTE IN RELAZIONE ALLE ESIGENZE CONTRATTUALI ED AI CONSEGUENTI ADEMPIMENTI DEGLI OBBLIGHI LEGALI E FISCALI PRE. ART.13 D. LGS. 16/2003